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Schaltschrankkiihler Serie EMK Technische Daten

Eine EMK ist eine Schaltschrankkiihleinheit, die in ein Schaltschranksystem integriert werden kann.

Dadurch ist es moglich hohe Abwarmeleistungen direkt am Entstehungsort abzufiihren und tiber Klappen die Luft im System auch
entsprechend anzupassen.

Das System kann auch auf Nachriistungen reagieren, solang die mogliche Maximalleistung nicht iiberschritten wird.

Fur den Kuhlprozess wird Kuhlwasser benotigt.

o (eeignet fur den Einbau in Schaltschranke
o  Kupferrohre und Aluminiumlamellen

e Alle Bleche aus verzinktem Stahlblech

o Stabiler, selbsttragender Aufbau

Wasserkreislauf
o Sammelrohre fuir Wasser-Ein- und Austritt aus Kupfer
o Wasseranschliisse nach unten mit AuBengewinde

Lufter
o  EC-Ventilator auf Dauerbetrieb mit voller Drehzahl
o Steuereingang und Fehlermelderelais optional herausfihrbar

o Mit 5 m Anschlussleitung, Absicherung bauseits
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Technische Daten EMK 4 EC

Kiihlleistung
Wassereintritt
Lufteintritt

Luftaustritt

Luftleistung

Max. externer Widerstand
Kiihlflache

Wassermenge

Leistungsaufnahme max.
Stromaufnahme max.
Stromart

Wasseranschlusse

Abmessungen Bx Tx H

Technische Daten EMK 6 EC

Kiihlleistung
Wassereintritt
Lufteintritt

Luftaustritt

Luftleistung

Max. externer Widerstand
Kiihlflache

Wassermenge

Leistungsaufnahme max.
Stromaufnahme max.
Stromart
Wasseranschliisse

Abmessungen Bx Tx H

4,5
26
45
34
1330
110
14
0,8

0,9
28

Schaltschrankkiihler Serie EMK

kW
°C
°C
°C
m/h
Pa

mé/h

kW
A

200-271V,50/60 Hz, 1ph, N, PE

34

Zoll

475x 420x 635 mm

6,5 kW
26 °C
45 °C
34 °C
1900 md/h
100 Pa
20 m2
11 m/h
05 kW
2,2 A
200-271V, 50/60 Hz, 1ph, N, PE
3/4 Zoll
545x 500x 635 mm
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Technische Daten EMK 8 EC

Kihlleistung
Wassereintritt
Lufteintritt

Luftaustritt

Luftleistung

Max. externer Widerstand
Kiihlflache

Wassermenge

Leistungsaufnahme max.
Stromaufnahme max.
Stromart

Wasseranschlusse

Abmessungen Bx Tx H

Technische Daten EMK 12 EC

Kiihlleistung
Wassereintritt
Lufteintritt

Luftaustritt

Luftleistung

Max. externer Widerstand
Kiihlflache

Wassermenge

Leistungsaufnahme max.
Stromaufnahme max.
Stromart
Wasseranschliisse

Abmessungen Bx Tx H

8

26
45
34
2300
15
29
1,4

0,9
2.2

Schaltschrankkiihler Serie EMK

kW
°C
°C
°C
m/h
Pa

mé/h

kW
A

200-271V,50/60 Hz, 1ph, N, PE

34

Zoll

695x 565x 635 mm

12 kW
26 °C
45 °C
34 °C
3600 md/h
130 Pa
32 m?
2,1 m/h
1 kW
1,6 A
380-480V, 50/60 Hz, 3ph, PE
1 Zoll
695x 565x 650 mm
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Technische Daten EMK 15/6 EC

Kiihlleistung
Wassereintritt
Lufteintritt

Luftaustritt

Luftleistung

Max. externer Widerstand
Kiihlflache

Wassermenge

Leistungsaufnahme max.
Stromaufnahme max.
Stromart

Wasseranschlusse

Abmessungen Bx Tx H

Technische Daten EMK 16/6 EC

Kuhlleistung
Wassereintritt
Lufteintritt

Luftaustritt

Luftleistung

Max. externer Widerstand
Kiihlflache

Wassermenge

Leistungsaufnahme max.
Stromaufnahme max.
Stromart
Wasseranschliisse

Abmessungen Bx Tx H

15,5
26
45
34
4500
230
40
2,1

1,0
1,6

Schaltschrankkiihler Serie EMK

kW
°C
°C
°C
m/h
Pa
m2
m/h

kW
A

380-480V, 50/60 Hz, 3ph, PE

1

Zoll

695x 565x 725 mm

18,5 kW
26 °C
45 °C
34 °C
6500 m3/h
365 Pa
50 m?
33 m/h
3 kW
46 A
380-480V,50/60 Hz, 3ph, PE
11/4° Zoll

695x 585x 950 mm
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Technische Daten EMK 20 EC

Kiihlleistung
Wassereintritt
Lufteintritt

Luftaustritt

Luftleistung

Max. externer Widerstand
Kiihlflache

Wassermenge

Leistungsaufnahme max.
Stromaufnahme max.
Stromart
Wasseranschliisse

Abmessungen Bx Tx H

Technische Daten EMK 25 EC

Kuhlleistung
Wassereintritt
Lufteintritt

Luftaustritt

Luftleistung

Max. externer Widerstand
Kiihlflache

Wassermenge

Leistungsaufnahme max.
Stromaufnahme max.
Stromart
Wasseranschliisse

Abmessungen Bx Tx H

Schaltschrankkiihler Serie EMK

22 kW
26 °C
45 °C
34 °C
1500 m3/h
550 Pa
50 m?
44 m/h
3,0 kW
4,6 A
380-480V, 50/60 Hz, 3ph, PE
11/4° Zoll
695x 585x 960 mm
255 kW
26 °C
45 °C
34 °C
9000 m3/h
480 Pa
50 m?
44 m/h
3 kW
46 A
380-480V, 50/60 Hz, 3ph, PE
11/4° Zoll
695x 585x 990 mm
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